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KLF udflugt til den ny Storstrømsbro 
Ulrik Blindum guide fra Vejdirekto-
ratet og udstillingscenter ansvarlig 

samt cheflandmåler Bela Papp fra 
entreprenøren SBJV + underteg-
nede bidrog med informationer om 
projektet

10 år der er gået som et knips med 
fingeren. 

Geopartners dygtige KLT’ere med 
0-3 års erfaring fik lov at opleve 
store maskiner og den spændende 

teknologi inden for maskinstyring, da 
vi arrangerede en netværksdag hos 
Leica i Odense.  

Berits store overblik og indsigt i 
vores regnskab er med til at sikre 
stabile og billige løsninger i en sta-
digt mere kompliceret tilværelse.
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Kollegaprisen
På et rådgivningsudvalgsmøde på KEA i maj måned spurgte Jacob Krøyer (ud-
dannelseschef på KEA), om KLF kunne være interesseret i at give en pris til en 
dimitterende KLT-studerende i lighed med f.eks. den Konstruktørforeningen giver 
ved dimissionsfesten. 
Personlig synes jeg at, vi skal værdsætte de studerende som gennemfører uddan-
nelsen. 

Jeg vendte i ideen med vores HB og blev enige om, at en sådan pris var en god 
ide. Jeg foreslog overfor KEA, at vi ikke skulle give prisen til den, som havde lavet 
det bedste afgangsprojekt, men at vi skulle have fokus på den studerende, der 
f.eks. havde ydet en særlig indsats overfor fællesskabet eller havde gennemført 
sin uddannelse på trods af udfordringer. Ideen om kollegaprisen blev forelagt VIA, 
som tog imod initiativet med kyshånd, da de ønskede større fokus på de KLT di-
mitterende.

Så formuleringen for kollegaprisen blev:
Denne pris gives til den studerende, der har været god til at hjælpe sine 
medstuderende og har arbejdet positivt for at fremme uddannelsen, sådan at 
de studerende får mest muligt ud af deres studieliv både fagligt og socialt.

D. 21. juni overrakte jeg så kollegaprisen (værdi 800,-) til Kristian Peter Tang på 
KEA og d. 28. juni til Søren Kikkenborg Møller på VIA.
De KLT-studerende specielt på VIA satte meget stor pris på KLF’s tilstedeværelse, 
da VIA ceremonien nærmest druknede i alle former for konstruktører og deres 
selvforherligelse.

KLF ved, at der er mange af de dimitterende, som kunne have fortjent vores pris, 
men da vi ikke har indgående kendskab til alle de studerende, er det underviserne 
på KEA & VIA, som udvælger den pågældende person og derefter klæder mig 
på med en beskrivelse af, hvorfor det netop er denne studerende, som fortjener 
prisen.
Jeg glæder mig allerede til næste gang på KEA i januar måned 2025, hvor vi skal 
uddele kollegaprisen næste gang

Jimmy Petersen
formand
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Overenskomstforhandlinger for det kommunale 
og regionale område for første gang.

Jeg har altid syntes, det var lidt svært at finde hoved og hale i den Offentlige Overens-
komst - ikke selve overenskomsten, men måden den blev forhandlet på. Nu har jeg 
siddet i KLF`s Hovedbestyrelsen i 3 år og her kom chancen for at være med indenfor, 
så den greb jeg.

Jeg arbejder i en kommune, så jeg var kun med ved den Kommunal og Regionale del, 
som forhandles samme med Jimmy og Henrik. Jeg var ikke med ved forhandlinger i 
Staten, den del klarede Henrik og Jimmy. Jimmy og jeg var med for første gang, hvori-
mod Henrik har været med et utal af gange.

Det er et stort område, der skal forhandles 
for og hvis hver enkelt fagforening skal ind og 
forhandle med KL,  vil det tage rigtig lang tid 
og de mindre fagforeninger vil ikke få et ben til 
jorden. Vi har derfor indgået et forhandlings-
samarbejde med 49 andre organisationer – 
Hovedforhandlingsfællesskabet (HF).
Vi deltager også i Forhandlingskartellet, hvor 
der kæmpes for gode løn og ansættelsesvilkår, 
som ikke er med i Hovedforhandlingsfælles-
skabet.

Forhandlingskartellet består af:
 • Dansk Formands Forening
 • Dansk Musiker Forbund
 • Det Offentlige Beredskabs Landsforbund
 • DSL
 • Frederiksberg Kommunalforening
 • Gentofte Kommunalforening
 • HI – Organisation for ledende medarbejdere i Idræts- Kultur- og  
  Fritidssektoren
 • Kort- og Landmålingsteknikernes Forening
 • Maskinmestrenes Forening

Første møde i HF var i slutningen af august 2023, hvor vi mødtes med vores HF-for-
handler, for at afstemme hvilken krav vi ville have med til Hovedforhandlingerne og til 
Lokalforhandlingerne. 
Vi sidder ikke med ved forhandlingsbordet til Hovedforhandlinger, men vi stiller stadig 
krav.

I september 2023 havde vi et møde hos HF i Forhandlingskartellet samt med HF-
forhandleren, hvor vi fremlagde vores hoved- og lokale krav, derudover diskuterede vi 
taktik og hvad vi forventede, vi ville komme igennem med.

I december 2023 skulle de endelige krav afleveres skriftligt.

5



Leica Geosystems A/S
Salg & Service tlf. 
+45 70 23 00 32
leica-geosystems.dk

Leica AP20 AutoPole
Arbejd ikke hårdere, men smartere med Leica AP20 AutoPole.

Det er den eneste SmartPole der giver dig tre superkræfter på én 
gang. Tilt kompensering der tillader at opmåle uden af stokken er 
i lod. PoleHeight der automatisk aflæser prisme-højden. Og TargetID 
der identificerer det korrekte prisme. Samlet set hjælper AP20 dig 
med at arbejde hurtigere med betydelig mindre risiko for fejl.

– Lad os vise dig hvad den kan gøre for din virksomhed, kontakt 
os for en demonstration!

Oplev hvad teknologien 
kan gøre for dine projekter, 
scan QR >>>

Leica AP20 AutoPole
Arbejd ikke hårdere, men smartere med Leica AP20 AutoPole.

Det er den eneste SmartPole der giver dig tre superkræfter på én 
gang. Tilt kompensering der tillader at opmåle uden af stokken er 
i lod. PoleHeight der automatisk aflæser prisme-højden. Og TargetID 
der identificerer det korrekte prisme. Samlet set hjælper AP20 dig 
med at arbejde hurtigere med betydelig mindre risiko for fejl.

– Lad os vise dig hvad den kan gøre for din virksomhed, kontakt 

https://leica-geosystems.com/da
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Overenskomstforhandlinger - fortsat
Det første møde med KL var i starten af januar 2024, det var et kort møde på en times 
tid, hvor vi udvekslede krav. Sidst i januar 2024 var der midtvejsmøde, hvor begge 
partner spurgte ind til og uddybede/præciserede kravene. Inden begge møder var der 
formøde med HF-forhandleren og Forhandlingskartellet for at klarlægge strategien.

Sidst i februar 2024, fandt det sidste forhandlermøde med KL sted, på det tidspunkt var 
Hovedforhandlinger faldet på plads og offentliggjort og vi skulle forhandle de sidste krav 
på plads og lave en fordelingen af 2 % midlerne (det er 2 procent af den samlet løn for 
ALLE, der er ansat på overenskomst i Kommunerne).

Henrik, Jimmy og jeg havde inden da haft et møde, hvor vi tale om, hvordan vi bedst 
fordelte midlerne, så alle ville få noget ud af det. HF havde forinden sendt et Excel ark, 
hvor vi kunne afprøve forskelle scenarie af, f.eks.  hvis vi gav alle et løntrinsløft, hvad 
ville der så være tilbage og skulle det evt. sættes på pensionen?
Der var også den mulighed at lægge det hele på pensionen og den i så fald ville ende 
på 20.5 % (sådan gjorde AC). Da det jo er muligt at få alt over 15, 75 % udbetalt, kunne 
dette blive en procentvis lønstigning, men der er jo bare det ved en procentvis stigning, 
at den forfordeler dem, der allerede får mest.
En anden mulighed kunne have været at vi valgte at hæve alle et løntrin, men det gav 
ikke rigtig mening, da der overenskomstmæssigt kun er 2 løntrin nemlig: trin 23 og 32, 
det kunne omgås ved at sige det var med ”fuld gennemslags kraft” , det betyder at ALLE 
stiger et løntrin, men der er bare stor forskel på krone og øre signigen ved et løntrin, 
f.eks. på løntrin 23 til 24 stiger man fra 26.503,17 til 26.932,42 altså en stigning på 
426,25kr, mens der på løntrin 45 til 46 stiger man fra 39.093,75 til 39.975,83 altså en 
stigning på hel 882,08kr, mere end det dobbelte, det syntes vi heller ikke var helt rime-
ligt.
Derfor valgte vi en kroner- og ørestigning på grundlønnen til ALLE, stigning blev for-
handlet op til 6.000 kr. (i 2020 kr.) så ca. 9.000 kr. i 2025 kr.

Hele resultatet af OK24 kan læses på vores hjemmeside (husk at log ind.)
Kort- og Landmålingsteknikernes Forening (kl-f.dk)
Eller Mitklf.dk under Job og Løn.

7

http://kl-f.dk
http://mitklf.dk


8
MÅLEBLADET NR.2-2024

KLF udflugt til den ny Storstrømsbro

Lørdag d. 15. juni havde KLF arrangeret udflugt til byggepladsen for den ny Storstrømsbro.
Vores planlagte udflugt i september 2023 til samme sted blev aflyst pga. af manglende 
tilmeldinger (8 stk. var lige i underkanten).

Vi valgte at genudbyde arrangementet og give 
familiemedlemmer mulighed for deltagelse. 
Dette gjorde en stor forskel og selvom arran-
gementet var begrænset til 30 deltagere, fik vi 
tilladelse til, at 34 personer kunne deltage.

Ulrik Blindum guide fra Vejdirektoratet 
og udstillingscenter ansvarlig samt 
cheflandmåler Bela Papp fra entrepre-
nøren SBJV + undertegnede bidrog 
med informationer om projektet.
Ulrik Blindum gav som indledning den 
helt store fortælling om færdslen over 
Storstrømmen og sammenhængen 
med resten af Europa.

Bela Papp og jeg gav ekstra info på 
vores tur rundt på byggepladsen. 
Dette var næsten den sidste mulighed 
for at se betonstøberierne på pladsen, 
da projektet langt om længe er ved 
tage form.
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Vi fik desuden af SBJV lov til at komme ud på broen og ind i brodækket, som kun det 3. 
besøgende hold på pladsen. De første var departementet fra trafikministeriet, det andet 
hold var nogle landmænd som jeg tidligere har vist rundt på pladsen og KLF blev det 3. 
hold, som fik tilladelse til at gå ud på broen.

Vejret var som ved den slags arrangementer altid vekslende imellem sol og kraftig regn, 
men på trods af disse udfordringer fik vi alle en dejlig tur til mindernes bog.
Vores senior afdeling arbejder allerede nu på en udflugt til Femern projektet med afhol-
delse i september/oktober måned 2025.

Det er en fornøjelse med den opbakning, som I medlemmer af KLF giver vores forening 
og vi glæder os til vi ses igen.
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Få det 
hele med,
når det er 
vigtigt for dig

Gå på mitpfa.dk/fokus, og giv os 

lov til at kontakte dig.

Det rigtig interessante er det meget relevante. 

Derfor skræddersyr vi nyheder, informationer 

og anbefalinger til dig, hvor du er i livet lige nu.

https://mitpfa.dk/
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Mandag d. 2. sep. 2024 fejrede vi en særlig  
begivenhed i vores KLF sekretariat i Tilst. 

Berit Heiberg Poulsen kunne d. 1. sep. fejre 10 års jubilæum i 
vores KLF sekretariat.

10 år der er gået som et knips med fingeren. I de 10 år har 
makkerskabet mellem hende og Kirsten Sørensen i vores 
sekretariat i Tilst udviklet sig til en superduo, hvor de hver især 
har sine specielle kompetencer, men samtidig supplerer de hinanden på en måde, så 
sekretariatet er velkørende på alle parameter. Derudover er hun en del af det sekreta-
riat, der binder hele KLF HB sammen med medlemmerne.

Berits store overblik og indsigt i vores regnskab er med til at sikre stabile og billige løs-
ninger i en stadigt mere kompliceret tilværelse.

Berit startede sin erhvervsaktive karriere som lampemontør/lagermedarbejder. Efter en 
allround kontoruddannelse (uddannet 1990) , Interne sælger/ salgsback-up, sidenhen 
salg og marketingschef i samme firma (1990-2010).  I 2010 blev hun headhuntet til en 
stilling som forretningsfører i DDS Østjylland (De Danske Skytter). Efter en fusion med 
DGI i 2014 søgte og fik hun stillingen som sekretær- og regnskabsmedarbejder i KLF.
 
Nogle af hendes personlige styrker i forhold til stillingen, er hendes erfaring med blandt 
andet regnskab og medlemskontakt. Hun har i en årrække arbejdet som forretningsfører 
på landsdelskontoret for De Danske Skytter og med sin store indsigt i foreningsarbejde 
ser vi tilbage på de forgangne sidste 10 år med stor glæde.

Men det er ikke kun i KLF at Berit slår sine folder. Hun har en aktiv fritid, hvor hendes 
voksne børn, barnebarn, heste, høns, kajakroning og renovering af bolig fylder en del 
og særligt det sidste, da hendes mangeårige drøm om et landsted gik i opfyldelse i de-
cember 2022 og her er der nok at tage fat på både ude og inde. 

Når man har Berit på 2 mands-hånd, mærker man tydeligt hendes passion for landste-
det, Islænderne (både heste og sweatre), den lille røde Ferguson og ikke mindst den 
fritid hun bruger på at hjælpe personer med særlige udfordringer

Vi håber, at hun i den næste lange fremtid vil fortsætte med at have lyst til at være et 
aktiv i vores forening. 
 
Jimmy Petersen
Formand KLF

10 års jubilæum
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Geopartners KLT-netværk på faglig og  
social netværksdag hos Leica

Inden sommerferien, bød hverdagen i Geopartner på en lidt anderledes arbejds-
dag for de af Geopartners kort- og landmålingsteknikere (KLT’ere), der er med i 
netværket for KLT'ere med 0-3 års erfaring. KLT-netværket afholdt nemlig deres 2. 
netværksmøde i år, og det skete denne gang i Odense hos Leica. Masser af aktivi-
teter, læring og socialt samvær opsummerer dagen godt.

Geopartners dygtige KLT’ere med 0-3 års er-
faring fik lov at opleve store maskiner og den 
spændende teknologi inden for maskinstyring, 
da vi arrangerede en netværksdag hos Leica 
i Odense. Dagen var ikke kun en fremvisning 
af det nyeste inden for 3D maskinstyring, men 
også en mulighed for helt praktisk at få kend-
skab til de maskiner, vi leverer data til hver 
dag. Der var også bueskydning og en middag 
på Restaurant Flammen – men mere om det 
senere.

Maskinfører for en dag
Netværket startede dagen med et spændende 
virksomhedsbesøg hos Leica, hvor vores 
KLT'ere fik en rundvisning. I et interessant ind-
læg af Leica blev de introduceret til de nyeste 
fremskridt inden for 3D maskinstyring.

Et af dagens absolutte højdepunkter var 
muligheden for at sætte sig bag rattet på en 
gravemaskine og selv prøve kræfter med de 

store maskiner, vi indsamler data til. Vores KLT'ere ople-
vedehvor udfordrende og præcist dette arbejde er. Som 
vores KLT’er, Mathias Møller, så rammende opsumme-
rede det:
"En fantastisk dag med Geopartner Landinspektører 
A/S, hvor vi fik elektronikken helt ind under huden og 
ved selvsyn og helt praktisk fik prøvet at køre de store 
maskiner, vi hver dag som virksomhed fodrer med ma-
skinstyringsdata til de dygtige graveførere rundt omkring 
i landet på de mange byggepladser og grusgrave. Hold 
nu op det er svært at styre, hvis ikke autopiloten hjælper 
én på vej. De har nogen vilde skills. Samtidig et fascine-
rende kig ind i 'maskinrummet' hos Leica på 'fabrikken'."
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Præcisionsarbejde med et twist
For at tilføje lidt konkurrenceånd til dagen, var der også arrangeret en bueskydnings-
konkurrence. Her handlede det om præcision – nøjagtig som i vores daglige arbejde. 
Stort tillykke til Asbjørn Nørby Jensen, som løb med sejren og en fin pokal. Det var en 
aktivitet, der virkelig satte vores evner til præcisionsarbejde på prøve, men også gav os 
et stort smil på læben.

Uden mad og drikke dur heltene ikke
Efter en dag fyldt med læring, sjov og konkurrence, rundede vores KLT-helte af med en 
aftensmad på Restaurant Flammen med mulighed for at styrke fællesskabet og relatio-
nen til sine kolleger på tværs af landet. Det er netop opbyggelsen af relationer mellem 
kolleger, som Geopartner ønsker på disse netværksdage. Det er det, der gør, at vi prio-
riterer interne netværk. At være en del af Geopartner betyder ikke kun at være en del af 
en førende virksomhed inden for landinspektørydelser, men også at være en del af et 
fællesskab, hvor læring og samarbejde er i højsædet. Vores netværksdage som denne 
er bare en af mange måder, vi sikrer, at vores medarbejdere føler sig inspireret og altid 
er i front med den nyeste viden og teknologi.
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Sammenhold
betaler sig

Personlig rådgivning giver tryghed

Faktisk bliver vi i 

gennemsnit 33 år 

i TJM Forsikring – 

for sammenhold 

betaler sig!

Scan QR-koden, eller læs mere på
tjm-forsikring.dk/klf

Bl.a. derfor er 

tilfredsheden hos 

TJM Forsikrings 

kunder tårnhøj.

http://tjm-forsikring.dk/klf
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Som nævnt i tidligere Måleblade, kan man som KLF’er, med en forsikring i TJM, 
booke ferieboliger i https://afd12.bookhus.dk/
Her er en lidt uddybende beskrivelse og billeder af stederne.

BORNHOLM
Asteløkken 6, Allinge-Sandvig, Danmark

Ferieboligen er højt beliggende med et flot 
kig ud over Østersøen og Christiansø. Man 
vil kunne se morgensolen stå op af havet og 
begynde dagen på smukkeste vis.
Der er i alt ca. 70m2 med tre soveværelser 
og en lille stue med åbent køkken. Selve 
huset er mere end 30 år gammelt, men alt er 
nyistandsat og man vil kunne få det skønne-
ste ophold i et moderne feriehus beliggende 
på en ugenert grund.
Husk, det er et sommerhus, så man skal selv 
have alt med. Der er dyner og hovedpuder til 
6 personer, men man skal selv have senge-

linned, håndklæder, viskestykker, klude, vaske tabs og hvad man ellers skal bruge med.
Når man rejser fra huset, kommer der et rengøringsfirma og gør alt rent – det er med i prisen. 
Der er nøgleboks ved huset, hvor man henter og afleverer nøglen.

BERLIN
Tempelherrenstraße 3, Kreuzberg, Tyskland

Lejligheden ligger i Kreuzberg i et spændende område tæt på en af de mange kanaler der går 
igennem Berlin, og hvor der er friluftsbad samt gode muligheder for vandre- eller cykelture.
I kælderrummet finder man cykler, som man er velkomne til at benytte.

Der er gratis parkeringsmuligheder i området, dog kan det være svært at finde parkeringsplads i 
selve Tempelherrenstraße. Hvis man tager bilen så husk miljømærket. Lejligheden ligger tæt på 
forskellige U-Bahn stationer, hvor der er gode forbindelser til resten af Berlin.

Lejligheden består af et køkken alrum, badeværelse med brus og kar, et stort soveværelse med 
en læseafdeling (med soveplads til 2 voksne) og et mindre soveværelse med hems (med plads 
til 2 voksne og 2 voksne/2 børn på hemsen). Der er således plads til 6 personer i lejligheden.

Lidt om TJM’s ferieboliger
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TOSCANA
Podere della Colombaia 22 (Lejlighed 2), 56034 Chianni (PI), Italien

Villaen ligger fire km fra Chianni, som er en lille middelalderby på et højdedrag en halv time fra 
Pisa. Byen har to barer/caféer, to købmænd, en bager, en pastabager og øvrige småbutikker.

Til villalejligheden er en skøn privat have med terrasse. Fra terrassen, haven og villaen er der 
en formidabel udsigt over det betagende landskab med vinmarker, olivengårde m.m. På grun-
den er der legeplads, to swimmingpools (den ene med børnepool) samt parkeringsplads. Begge 
pools er åbne hele sæsonen samt opvarmet (hvis nødvendigt) i perioden fra 1. april til 31. maj 
og 1. september til 31. oktober. Pools og legeplads deles med ejendommens øvrige fem lejlig-
heder.
Det kræver bil at komme til ejendommen og der er gode flymuligheder fra Pisa, Firenze og  
Bologna.

ROM
Via Goffredo Mameli 40, Trastevere, Italien

Lejligheden er centralt beliggende i den skønne bydel Trastevere, som oser af italiensk charme 
og hvor man finder et væld af gode spisesteder fem minutters gang fra hoveddøren.
Ferieboligen indeholder køkken/alrum og to soveværelser. Der er desuden vaskemaskine. I 
soveværelserne er der dobbeltsenge og i det ene af dem, er der også en sovesofa, så i alt kan 
man overnatte 6 personer i lejligheden.

Rengøring og sengelinned samt håndklæder er inkluderet i prisen. Det betyder, at man kan nø-
jes med håndbagage på flyrejsen, hvilket giver større frihed og en billigere rejsepris.

Alle fly lander i Rom’s lufthavn Fiumicino. Herfra kan man tage bus eller tog til centrum. Taxa 
har en fast pris på €50 til og fra lufthavnen. Det står påtrykt på bildøren.

TJM’s ferieboliger - fortsat
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KLF BESØG PÅ OLE RØMER OBSERVATORIET
ONSDAG, DEN 13. NOVEMBER 2024

KLF inviterer dig til at se nattehimlen over Aarhus onsdag, den 13. november. 
Stjernehimlen kan ses gennem Danmarks største fungerende teleskop på Ole Rø-
mer Observatoriet i Aarhus. Du kan få et kig på årstidens stjernehimmel eller høre 
om astronomi alt efter vejret. Tag gerne astronomi spørgsmål med til foreviseren, 
og medbring varmt tøj.

Ole Rømer Observatoriet ligger i den sydlige del af Aarhus. Det er en 112 år gam-
mel bygning, som er blevet bygget om ad flere omgange. I dag er Observatoriet 
fredet. 

Mødetid: Onsdag, den 13. november 2024 kl. 17.30 – ca. 20.00
Kl. 17.30 – 18.00 Der serveres sandwich og drikkevarer.  
Kl. 18.00 – 19.30 Forevisning og adgang til at se stjernehimlen gennem Danmarks 
største fungerende teleskop
Kl. 19.30 – ca. 20.00 Afslutning

Mødested: Ole Rømer Observatoriet, Observatorievejen 1, 8000 Aarhus. 
Der er gratis parkering nær Observatoriet.

Forplejning: KLF er vært ved sandwich og drikkevarer. Det er ikke tilladt at tage 
mad med ind på Observatoriet, og sandwich spises derfor udenfor. Er vejret meget 
dårligt, finder vi en alternativ løsning. Det vil være muligt på Observatoriet at købe 
kaffe, the eller kakao. 

Pris: Arrangementet er for KLF´s medlemmer. Det er gratis at deltage.

Tilmeldingsfrist: Senest mandag, den 4. november til mail klf@kl-f.dk eller  
på tlf. 86146818. Der er max. 25 pladser, som tildeles efter ”først til mølle”.

Vi glæder os til et godt arrangement 
Kort- og Landmålingsteknikernes Forening - KLF
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Vi 

søger

dygtige

kort- og 

landmålingsteknikere

Læs mere og ansøg her

I Geopartner er vores vigtigste opgave at sørge for, at DU, som medarbejder,
hele tiden udvikler dig fagligt. Du kan se frem til både efteruddannelse og
intern kompetenceudvikling. 

Som KLT’er hos Geopartner bliver du også en del af et fællesskab, som på
tværs af fagligheder og geografiske områder altid står til rådighed - uanset om
du har brug for en hjælpende hånd eller et godt råd.

Vi ses i Geopartner

https://geopartner.dk/karriere/ledige-stillinger/
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Følgende har dimitteret fra VIA i juni 2024 og KLF ønsker tillykke med uddannelsen

Allan Tornbjerg Jensen – Anne Frostholm – Benedicte Hedvig Anderson – Dorthe Dol-
lerup Larsen – Emil Braad Agerschou – Emil Byrjal Christensen – Frederik Flemming 
Brandholt – Gunnar Heimá – Ida Kücken Grønvold – Jennifer Endt Villadsen – Jeppe 
Suhm Kinch – Jonathan Dohrup Lindgreen – Josefine Creutsberg Jakobsen – Julie 
Hartmann Olesen – Lukas Jakob van Diepen – Martin Grue – Martin Kloster Berggren 
– Mette Søndergaard Foget – Rene Bjerregaard – Rune Friis Petersen – Søren Kik-
kenborg Møller – Thorbjørn Rygaard Mikkelsen – Thorvald Kjær Anker – William Østrup 
Grønlund Andersen.

Dimittender fra VIA juni 2024

Velkommen til nye medlemmer

Aleksander Sloth Kristensen
Allan Tornbjerg Jensen
Anders Vejen Andersen
Andreas Adeler
Asbjørn Andreas Larsen
Berit Dröse
Bjørn Winterskov
Christian Thorsager Petersen
Daniel Ernst
Fillip Robrahn
Florian Marning
Frederik Nielsen

Freja Mikkelsen
Ina Bruun
Jakob Meclenborg
Jesper Fladeland Futtrup
Joachim Winther Andersen
Jonas B Prøsius
Kira Kaagaard Mikkelsen
Kurt Andresen
Lukasz Gawor
Manuel Münchow
Martin Due
Mathias Toldbod Burgaard

Nicolai Nyholm Nielsen
Noah Alexander Frithiof
Paw Appeldorff Morgen
Pernille Sommer
Rasmus Hjortevang
René Bjerregaard
Thomas Vejrup Pedersen
Thor Bodin Møllemand
Tiberiu Cloruga
Tobias Birch Riley

Følgende har meldt sig ind i KLF, håber at KLF lever op til jeres forventninger
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TRIMBLE IONOGUARD
Beskytter dit udstyr mod solstorme og 
atmosfæriske forstyrrelser

Geoteam A/S
Energivej 34
2750 Ballerup

Tlf.: 7733 2233
info@geoteam.dk
www.geoteam.dk

• Kontakt os på tlf.: 7733 2233: Nyd nordlyset og få ro i sindet. Vi sidder klar til at hjælpe dig!

Solstormene forventes at toppe i 2025!
• Beskyt din præcision med Trimble R12i GNSS og Ionoguard™: Markedets bedste beskyttelse 

mod solstorme og ionosfæriske forstyrrelser.

• Trimble ProPoint™ og Ionoguard™ sikrer hurtig initialisering og kontinuerlig måling med høj 
nøjagtighed, selv under ekstreme forhold.

• Opgradér din firmware: Alle GNSS-antenner med Trimble ProPoint™ kan opgraderes med 
Trimble Ionoguard. 

• Vores reference netværk GPSnet er i fuld gang med at blive opgraderet med  
Trimble Ionoguard.

http://www.geoteam.dk
mailto:info%40geoteam.dk?subject=

